
Uchwała Nr 112/XVIII/2004 Rady Miejskiej w Szydłowcu z dnia 30 kwietnia 2004r. w sprawie sprzedaży 
nieruchomości rolnych stanowiących własność Gminy Szydłowiec

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591 ze zm.), art. 28 ust. 1, art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz.U. z 2000 r.  Nr 46, poz. 543 ze zm.) 

Rada Miejska w Szydłowcu  uchwala, co następuje: 
§ 1.

Przeznacza się do sprzedaży nieruchomości rolne oznaczone numerami działek 26, 30, 31 i 1834, położone na terenie miasta Szydłowca.

§ 2.

Wykaz  nieruchomości  przeznaczonych  do  sprzedaży  stanowiący  załącznik  do  niniejszej  uchwały  podlega 
wywieszeniu na tablicach ogłoszeń w Urzędzie Miejskim przez okres 21 dni.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.

§ 4.

Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicach ogłoszeń w Urzędzie Miejskim.

§ 5.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodniczący  Rady Miejskiej -  Leszek Jakubowski


